1

2026 年２月 17日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長  北澤 直来

（コード番号 9691 東証スタンダード）

問 合 せ 先 人事部長  柿沼 建夫

（TEL 0277-40-2073）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2026 年２月 17 日開催の当社取締役会決議により、2026 年４月１日付をもって、下記の通り組織変更

及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）公共事業部に公共ビジネス推進部を新設する。

（２）東京支社を再編ならびに機能統合する。

２．執行役員人事

【役職及び担当職務変更】 （下線部分が変更箇所です）

新役職及び新担当職務 氏 名 現役職及び現担当職務

常務執行役員
コンプライアンス担当
㈱両毛ビジネスサポート担当
㈱両毛ビジネスサポート 代表取締役社長

上 山 和 則

常務執行役員
管理機能担当
コンプライアンス担当
㈱両毛ビジネスサポート担当
㈱両毛ビジネスサポート 代表取締役社長

３．部長職人事

【新任】

新役職 氏 名 現役職

公共ビジネス推進部長 喜 多 俊 行 ―

パートナービジネス推進部長 三 田 哲 也 パートナービジネス推進部 担当部長

エネルギーソリューション部 担当部長 遠 坂 明 生 中部サポートセンター 課長

ＥＲＰソリューション部 担当部長 小 暮 健 一 ＥＲＰソリューション第１課長

2

新役職 氏 名 現役職

産業ソリューション部 担当部長 蒲   勝 代 ＥＲＰソリューション第２課長

ＤＣビジネス営業部 担当部長 丹 羽 健 二 西日本サポートセンター 課長

以 上